
 

 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 

20 августа 2020 года                                                                                     № 148/1-7 

г. Кумертау 

 

Об утверждении формы и текста приглашений для избирателей на выборы 
депутатов Совета городского округа город Кумертау Республики 

Башкортостан пятого созыва 13 сентября 2020 года 
 

На основании части 1 статьи 57, части 6 статьи 25 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия городского 

округа город Кумертау Республики Башкортостан на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 11 декабря 2015 

года № 130/134-5 возложены полномочия избирательной комиссии городского 

округа город Кумертау Республики Башкортостан решила: 

1.Утвердить форму и текст приглашения для избирателя на выборы депутатов 

Совета городского округа город Кумертау Республики Башкортостан пятого созыва 

13 сентября 2020 года (приложение №1). 

2. Настоящее решение, разместить на информационном стенде и странице 

территориальной избирательной комиссии сайта Администрации городского округа 

город Кумертау Республики Башкортостан.  

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря 

Комиссии Р.Г. Иванову. 

 

Председатель  

избирательной комиссии     М.Н. Подковко 

Секретарь  

избирательной комиссии      Р.Г. Иванова 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД КУМЕРТАУ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КУМЕРТАУ 
ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



ПРИГЛАШЕНИЕ  
   Выборы депутатов Совета городского округа город Кумертау  
Республики Башкортостан пятого созыва 13 сентября 2020 года 

Уважаемые избиратели! 

__________________________________________________________________ 

Приглашаем вас принять участие в голосовании на избирательном участке  

№ _________ по   адресу ______________________________________________ 

При себе необходимо иметь паспорт гражданина Российской Федерации  

или документ, заменяющий паспорт гражданина Российской Федерации. 

Время голосования 13 сентября 2020 года с 7.00 до 21.00.  

В случае, если в день голосования Вы по уважительной причине  

будете отсутствовать по месту своего жительства, то Вы можете проголосовать  

досрочно в помещении избирательного участка со 2 по 12 сентября 2020 года;  

в рабочие дни, с 16.00 до 20.00; 

в выходные дни 5,6 и 12 сентября с 09.00 до 13.00.  

     Приглашаем Вас для ознакомления и уточнения списка избирателей.  

Наш № телефона________________ 

 
Участковая избирательная комиссия 

  Приложение к решению 

территориальной избирательной комиссии 

городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан 

от «20» августа 2020 года № 148/1-7 

 

 

 

 

 


